
ŠINDEL CUP 2025 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V TERÉNNÍM TRIATLONU 2025 

PROPOZICE 

 

Termín: sobota 12.7.2025 

Místo konání: Šindelová - kemp Na Tajchu a přilehlé okolí 

Informace: https://www.sindelcup.com/zavody2025  

Status: MČR 2025 (16+), ČP 2025 (12+)  

 
Věkové kategorie: MUŽI / ŽENY 

● mladší žactvo 12-13 let (ČP) 

● starší žactvo 14-15 let (ČP) 

● dorost 16-17 let (MČR a ČP)  

● junioři 18-19 let (MČR a ČP)  

● dospělí 20-29 let (MČR a ČP) 

● dospělí 30-39 let (MČR a ČP) 

● dospělí 40-49 let (MČR a ČP) 

● dospělí 50-59 let (MČR a ČP) 

● dospělí 60+ (MČR a ČP) 

● absolutní pořadí 18+ (MČR a ČP) 

● ŠTAFETA 18+ (není MČR ani ČP) 

 
Tratě: 

● mladší a starší žactvo 12-15 let = 300m plavání / 6km kolo / 1,5km běh  

● dorost 16-17 let = 400m plavání / 12km kolo / 2km běh  

● junioři, dospělí, štafety (18+) = 1200m plavání / 30km kolo / 10km běh 

 
OKRUHY TRATÍ: 

● Mladší a starší žactvo: plavání v rybníku Tajch v jednom okruhu; 6 km jeden okruh 

na horském kole; 1,5 km rovinatého běhu kolem rybníka ve dvou okruzích. 

● Dorost: plavání v rybníku Tajch jeden okruh; 12 km ve dvou okruzích na horském 

kole; 2 km rovinatého běhu kolem rybníka ve dvou okruzích. 

● Junioři, dospělí, štafety: 3 plavecké okruhy v rybníku Tajch; 2 okruhy na horském 

kole; 1 běžecký okruh. 

 
REGISTRACE / CENA STARTOVNÉHO: 

registrace do závodu lze provést zde: https://cts.triatlon.cz/Race/Info/7977 

Pokud nemá přihlašovaný při registraci platnou roční licenci ČTA, ke startovnému se 

přičítá i 200,- Kč za denní licenci ČTA. 

Cena startovného: 

Přihláška do 23.6.2025 

Žactvo       400,-Kč 

Dorost       500,-Kč 

Ostatní věkové kategorie   700,-Kč 

Štafeta    1500,-Kč 

 

Přihláška od 24.6. do 10.7.2025 

Žactvo       550,-Kč 

Dorost       650,-Kč 

Ostatní věkové kategorie   850,-Kč 

Štafeta    2000,-Kč 

Přihlášky na místě plus 100Kč. Sobotní přihlášky do hlavního závodu (junioři, dospělí) 

navíc plus 100Kč (přihláška do hlavního závodu v pátek +100Kč, v sobotu +200Kč). 

https://www.sindelcup.com/zavody2025
https://cts.triatlon.cz/Race/Info/7977


Upozornění: 

Přihláška, která nebude uhrazena v předepsané výši do termínu splatnosti může být 

vyřazena a stornována. U přihlášek od 4.7. je úhrada nejpozději do 10.7.2025. 

Uzávěrka on-line přihlášek je ve čtvrtek 10. července 2025 nebo při naplnění kapacity. 

Přihlášky na místě jsou možné pouze v případě volné kapacity. 

Pořadatel si vyhrazuje právo určit dřívější čas uzavření přihlášek. 

 
MAPY pro jednotlivé závody: 

● mladší a starší žactvo 12-13 let a 14-15 let: odkaz na mapu na webu závodu 

● dorost 16-17 let: odkaz na mapu na webu závodu 

● junioři, dospělí, štafety (18+): odkaz na mapu na webu závodu 

 
OSTATNÍ INFORMACE PRO ZÁVODNÍKY: 

Časomíra: 

● zajištěná čipem - společnost STOPNITO.cz 

 

Startovní číslo: 

● plavání – na povinné čepičce dodané pořadatelem 

● kolo – na řídítkách, přilbě, sedlovce (běžecké není povinné, šetřete si ho na běh)  

● běh – povinné, viditelně vpředu  

● na levé i pravé noze a ruce - napsáno fixem  

 

DEPO: 

● triatlonové depo - horizontální 

● štafety budou mít vlastní prostor pro předání - určuje pořadatel s HR ČTA 

 

Parkování: 

● parkování na určené části fotbalového hřiště - jiné místo není pro 

parkování přípustné (doporučený příjezd/odjezd do 9:15, 10:20-11:00, 

12:45-13:30; v době závodu může být vjezd i výjezd omezen, dbejte 

pokynů pořadatelů) 

 

Místo registrace: 

● dřevěný altán za depem - u vody 

● místo pro registrace / akreditace, seznámení s mapami 

 

Seznámení s trasou: 

● pátek 11.7.2025 od ranních hodin do 18:00. 

● v závodní den 12.7.2025 není povoleno 

 

START a teplota vody:  

● vždy z vody 

● teplota vody v roce 2024 byla vyšší než 22°C (plavání bylo bez neoprenů) 

● teplotu vody budeme monitorovat, info bude na webu závodu 

 

Občerstvovací stanice: 

● Trať žáci 12-15 let – bez zajištění 

● Trať dorost 16-17 let - voda na výběhu z depa 

● Trať kategorií 18+ a štafet:  

na cyklistice v průjezdu do druhého kola – voda, iontový nápoj Inkospor, banán 

na běhu:  1. na výběhu z depa - voda;  

2. v polovině trati - voda, iontový nápoj Inkospor 

● V cíli - voda, iontový nápoj Inkospor, banán  

 

https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=1HZEaY3bu5tD6Yz_OMC5iFIxSGE9WCN8&ll=50.30928800938605%2C12.597683453025565&z=15
https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=14b46FWanPezRGuVQGWL2NUnDb9ZygjA&ll=50.308478732392345%2C12.601076999999993&z=15
https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=15li8Rhjphy2ML1Ya9gvI7Gv9ieBr9Hm2&ll=50.32027366201445%2C12.597579904831946&z=14


 

Závodí se podle platných pravidel ČTA. 

 

Vyhlášení: 

Vyhlašují se jednotlivé výše uvedené kategorie dle pořadí v závodě a dle MČR.  

Pokud budou pořadí závodu i pořadí MČR shodné, vyhlašují se společně.  

V pořadí MČR se hodnotí pouze závodníci se státním občanstvím České republiky. 

 

Ceny 

● věcné ceny dle možností pořadatele a sponzorů 

● medaile MČR  

● finanční odměny v absolutním pořadí mužů a žen 

 

Možnosti ubytování – v okolí je řada možností, doporučujeme včasné zajištění, náměty viz. 

web závodu. 

 

Občerstvení diváků – v centru závodu. 

Mapa centra závodu (parkoviště, prezence, depo, start, cíl, WC, občerstvení) a další aktuální 

informace k závodu na webových stránkách závodu www.sindelcup.com 

 

Limit závodníků v hlavním závodě: 100 mužů a 50 žen  
Pořadatel si vyhrazuje právo omezit počet závodníků. 

 
BEZPEČNOST: 

Zdravotní dohled je zajištěn Horskou službou Bublava. 

Dále budou na trase závodu rozmístěni pořadatelé. 

Při plavání bude na vodní hladině dostatek pořadatelů na člunech / paddleboardech. 

Pojištění - sdružené pojištění ČTA + vlastní. 

 

Ustanovení: 

● všichni závodníci, startují na vlastní nebezpečí (doporučujeme projet a projít si trasy) 

● závodníci si zodpovídají za technický stav svého kola. Doporučené je horské kolo s 

kvalitními brzdami a odpruženou vidlicí. Silniční kola a gravely jsou zakázány. 

● na cyklistickou část jsou zakázané silniční tretry (i kdyby byly s SPD...) 

● na cyklistickou část je povinná cyklistická přilba, bezpečně zapnutá po celou dobu 

cyklistické části závodu (tzn. před sundáním kola ze stojanu a až po zavěšení kola 

na stojan v souladu s pravidly). Přilba je povinná i na rozjetí, seznámení s tratí atd. 

● nebezpečné části cyklistiky, budou zajištěny pořadatelem 

● závodníci jsou povinni dodržovat pravidla silničního provozu, pokyny policie, 

pořadatelů a dodržovat pravidla ČTA 

● závodníci svou registrací dávají najevo svou technickou a zdravotní způsobilost k 

absolvování závodu Šindel Cup 2025 

 
POŘADATEL: 

KOME KLUB KRASLICE z.s. 

U nemocnice 1979, Kraslice 35801 

www.komeklub.com 

 

Jakub Merle - ředitel závodu, MT 776057173 

 

Jaromír Kohout - zástupce ředitele závodu 

Barbora Merle - účetní správa závodu 

 
Hlavní rozhodčí ČTA  Milan Ungr 

www.sindelcup.com
http://www.komeklub.com/


 

Předpokládaný časový harmonogram 

Varianta pořadí závodů:  žáci (12-15 let) – dorost (16-17 let) – junioři a dospělí (18+)   

(dle předpokládané teploty vzduchu a vody v den závodu může soutěžní výbor řešit čas 

startu žáků) 

 

pátek 11. července 2025 

18:00 – 20:00       Prezence závodníků 

 

sobota 12. července 2025                      

od 7:30 Prezence závodníků  

            (konec prezence žáci do 8:30, dorost do 10:00, junioři, dospělí, štafety do 11:00) 

 

Žáci 

7:30 - 8:30 Prezence žáci 

8:30 - 9:00 Ukládání věcí do depa – žáci 12-15 let 

  (depo dle startovních čísel)                                                

9:05  Rozprava před startem žáci a žákyně 

9:15  START – žáci a žákyně (2 koridory - žáci, žákyně)  

9:40  Předpokládaný doběh 1. závodníka  

Vyklizení depa ihned po dokončení závodu! 

10:20  Konec závodu žáků (časový limit) 

Vyklizení depa do 10:20 

 

Dorost 

  7:30 - 10:00 Prezence dorost 

10:20 - 10:50 Ukládání věcí do depa - dorost 16-17 let 

  (depo dle startovních čísel)                                                

10:50  Rozprava před startem  

11:00  START – dorostenci a dorostenkyně (2 koridory – dorostenci a dorostenkyně) 

11:45  Předpokládaný doběh 1. závodníka  

Vyklizení depa ihned po dokončení závodu! 

12:40  Konec závodu dorostu (časový limit) 

Vyklizení depa do 12:40 

 

 

12:40 - 13:00 Vyhlášení závodů žactva a dorostu    

 

Hlavní závod (18+) 

  7:30 - 11:00 Prezence junioři a dospělí, štafety 

12:40 - 13:10 Ukládání věcí do depa (18+) – junioři a dospělí, štafety 

  (depo dle startovních čísel)                                                

13:15  Rozprava před startem 

13:30  START – jednotlivci (2 koridory - muži, ženy) 

13:55   START - štafety     

16:00  Předpokládaný doběh 1. závodníka (poslední závodník v cíli cca 18:15) 

18:30  Konec závodu juniorů a dospělých a štafet (časový limit) 

Vyklizení depa do 18:45.  

(zahájení vyklizení depa bude možné nejdříve až po dojezdu posledního cyklisty se 

souhlasem hlavního rozhodčího) 

 

18:30               Konec závodu   

18:45                Vyhlášení hlavního závodu (juniorů a dospělých) a závodu štafet  


